

https://www.youtube.com/@Servedbyjoey/shorts
https://www.tiktok.com/@servedbyjoey
https://www.instagram.com/servedbyjoey/
https://www.instagram.com/servedbyjoey/

About me -

Ich bin Jolin aka Joey und bin 21 Jahre alt.

Derzeit studiere ich Marketingmanagement an der
Hochschule Harz und bin immer auf der Suche nach
neuen Herausforderungen.

Eine meiner grofSten Leidenschaften ist das Kochen.

Deswegen habe ich Anfang dieses Jahres mein
Account @servedbyjoey ins Leben gerufen.

Hier inspiriere ich meine Follower*innen jeden Tag
mit neuen Rezepten, meinen Lieblingsprodukten und
Tipps und Tricks fiir einen gesunden Lebensstil.
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Why Me

@ Leidenschattliche Bloggerin

Inspiriere meine Follower‘innen und
gebe ihnen Mehrwert

Starke Community, die Tag tiir Tag wachst
und mit der ich in Daily Austausch stehe

CERCERE

Nur ehrliche Produktemptehlungen
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My work -
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My work tor others
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My Insights
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My Insights

tber 12.800 Follower‘innen

Top countries/regions

Germany
90%
Austria
7%
Switzerland
3%

Age

18-24

25-34

35-44

45-54

55+

20%

27%

25%

18%

10%

Key metrics

Video views

1.2M
+574K(+95.5%) ¢

Likes
54K

+34K(+172.6%) ¢

Unique viewers

™
+528K(+106.7%) ¢

Profile views
5,563

+2,490(+81%) ¢

Comments

320

+114(+55.3%) +

Shares

4,358

+1,683(+62.9%) ¢
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My Offers

(@j Instagram @ Youtube
< . Reel - Erwahnung im YT Video
« Stories
TikTok Dark Ads/Content for you/UGC
=  Video « Reel/Video

. Stories



Work with me
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Address

Karl-Marx StrafSe 17
38855 Wernigerode

Phone

+49 174 7389 558

Email

servedbyjoey@gmail.com

@ SERVEDBYJOEY



